
  

 

Kvalifikační požadavky:  

1. Středoškolské vzdělání ve zdravotnickém oboru nebo kvalifikační kurz „Pracovník 

v sociálních službách – přímá obslužná péče“ 

2. Praxe v oboru výhodou  

Dále požadujeme:  

1. Zdravotní způsobilost a bezúhonnost  

2. Schopnost samostatného rozhodování 

3. Empatie ke starým lidem  

Přihláška uchazeče musí obsahovat:  

1. Životopis s přehledem profesní praxe  

2. Doklady o dosaženém vzdělání, osvědčení o kurzu (notářsky ověřené) – předložit až při 

osobním pohovoru 

3. Platný výpis z rejstříku trestů (ne starší 1 měsíce) – předložit až při osobním pohovoru 

 

 

Uzávěrka přihlášek - průběžně 
 

 

Životopisy zasílejte na adresu:  

 
SENIORSERVIS o.p.s. 

Gen. Svobody 312/9 

460 14 Liberec 13 

 

nebo e-mailem na: reditelka@domovatrium.cz 

 

Zasláním životopisu udělujete společnosti SENIORSERVIS o.p.s., IČ: 02576708, se sídlem 

Gen. Svobody 312/9, Liberec 13 souhlas se zpracováním a uchováním Vašich osobních 

údajů ve smyslu § 5, odst. 2 a 5 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o 

změněněkterých zákonů.  
 

mailto:reditelka@domovatrium.cz

